
Adresa: Bashkia  Memaliaj, Rruga “Tafil Buzi” godina  nr 7- Kodi Postar  6302  bashkia.memaliaj.gov.al  email: info@bashkiammemaliaj.gov.al 

 

_______________________________________________________ ________________________________________________________ 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE  

 

Nr._____Prot.                                                                                          Memaliaj, më__.___.2020 

 

NJOFTIMI I LIDHJES SE  KONTRATËS 

 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Sherbimit Publik Memaliaj 

Adresa   Rruga Tafil Buzi nr. 7 

Tel/Fax  0693224588 

E-mail   drejtoriaesherbimeve20@gmail.com 

Faqja e Internetit drejtoriaesherbimeve20@gmail.com 

Pers. Pergjegjes Arenc Velika email: arenc23yahoo.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës:   Mirembajtje e rrugeve te  Njesive Administrative Bashkia Memaliaj 

 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-79504-11-23-2020 

 

5. Fondi limit: 1.920.000 (njëmilion e nëntëqindë e njëzetë mijë) leke  pa t.v.s.h .. 

 

  Burimi i financimit:  Buxheti i shtetit , X, 

        

7. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  30 dite nga lidhja e kontrates  

 

8.  Hapja e Ofertave do te behet ne Data: 07.12.2020  Ora: 11:00 

 

9.  Afati i fundit per pranimin e dokumentave Data: 07.12.2020  Ora: 11:00 

 

Adresa: Memaliaj lagja nr. 1 

    

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Feta HOXHA 
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